
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
12 

63 

121 

2 

7 

25 

155 

Name 
JINDRA KRAUCHER 
SERGIO/GUILHERME RIBAS 
RICARDO HAAG/G ZARPELAO JR 
C TREIN/NENI ALVES/S LOFF 
ALDOIR SETTE/GUGA GHIZO 
NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES 
RICARDO MENDES/CARLOS KRAY 

Car 
Sigma 
MB AMG63 
Sigma 
MRX 
MRX 
ABS01 V8 
Ferrari GT3 

Class 
P1 

P2 

P1 

P3 

P3 

P2 

GT1 

Best Tm 
55.886 
55.983 
56.259 
57.569 
59.157 

1:01.712 
1:01.922 

In Lap 
10 
17 

2 
3 

12 
10 

6 

Diff 

0.097 
0.373 
1.683 
3.271 
5.826 
6.036 

Gap 

0.097 
0.276 
1.310 
1.588 
2.555 
0.210 

Laps 

10 

17 

22 

4 

14 

11 

6 

Sorted on Best Lap time

Printed: 07/04/2006 17:26:18 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas  Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE ENDURANCE 5ª ETAPA 
ENDURANCE 

Treino 2 P1-P2-P3-GT1 

Practice (55:00 Time) started at 16:30:00 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

21/11/2025 16:30 


