



GAÚCHO DE ENDURANCE
5ª ETAPA - 22/Novembro/2025
Autódromo do Velopark



GAÚCHO DE ENDURANCE 5ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

ENDURANCE

Autódromo Int Velopark 2,278 km

Treino 2 P1-P2-P3-GT1

21/11/2025 16:30

Practice (55:00 Time) started at 16:30:00

Pos	No.	Name	Car	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	12	JINDRA KRAUCHER	Sigma	P1	55.886	10			10
2	63	SERGIO/GUILHERME RIBAS	MB AMG63	P2	55.983	17	0.097	0.097	17
3	121	RICARDO HAAG/G ZARPELAO JR	Sigma	P1	56.259	2	0.373	0.276	22
4	2	C TREIN/NENI ALVES/S LOFF	MRX	P3	57.569	3	1.683	1.310	4
5	7	ALDOIR SETTE/GUGA GHIZO	MRX	P3	59.157	12	3.271	1.588	14
6	25	NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES	ABS01 V8	P2	1:01.712	10	5.826	2.555	11
7	155	RICARDO MENDES/CARLOS KRAY	Ferrari GT3	GT1	1:01.922	6	6.036	0.210	6



OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO